MMOJAIM O BPOJY 3ANNIOCJIEHUX U PATHO AHI'A’)KOBAHUX JIMIA

Huso xBanudpuxaunje

IMpeu nuBo

JApyru nuBo

Tpehn nuso

YeTBpTH
HHBO

TleTh HUBO

IlecTit HuBO

CeamMu HHBO

OcMH HIIBO

Ykynuo

Bpoj cucreMaTH30BaHHX pagHHX
MecTa npeMa HHBOY
KBaan@ukKanuja

42

149

17

68

283

Ykynan Opoj 3anocjieHux Ha
oapeleno u HeoapeljeHo Bpeme
npeMa HHBOY KBaaupHKauuja

11

32

150

12

56

261

Bpoj paaHo aHra:xoBaHHX JiHIA
npeMa OCHOBY AHIaXKOBaIbAa
(paa_BaH pagHOr OXHOCA)

18

26

Ykynan 6poj 3anocjieHuX Ha
HeoapeheHo Bpeme kojuma je
PAIHH OAHOC NPECTAO0 MO OHJIO0
KOM OCHOBY Y NPETXO0AHO]
KaJICHAAPCKOj TOAHHH

18

23

¥Ykynan Opoj HOBO3aNMOCJIEeHHX HA
Heoxpelheno Bpeme u oapeheno
BpeMe y CBOJCTBY NPHIPABHHKA
y NpeTXoAHOj KAJEHAAPCKO]
roAHHH

10

19

Ykynaun Opoj HOBO3aMmOCJIEHUX HA
Heoapeljeno Bpeme u oapeleno
BpeMe Y OKBHPY A03BOJbEHOT -
npouenta ox 70% y rekyhoj
FOAHHH

YxkynaHs Opoj HOBO3aMOC/IEHHX HA
neoapeljeno sBpeme u onpeljeHo
BpeMe Y CBOjCTBY NPHIPABHHKA
H3HAJ TOr NpoueHTa y Tekyhoj
KaJICHAAPCKOj rOAHHH

Ioaanu cy askypHpaHH ca cTamem Ha aaH 1. janyap 2026. roqune




